РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАМЧАТСКИЙ КРАЙ

ЕЛИЗОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
КОРЯКСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ КОРЯКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

« 1 7 »  мая 2023 г. № _6

О назначении публичных слушаний по
проекту решения о предоставлении
разрешения на условно разрешенный вид
использования для вновь формируемого
земельного участка в кадастровом
квартале 41:05:0101031

В целях соблюдения прав человека на благоприятные условия
жизнедеятельности, прав и законных интересов правообладателей земельных
участков и объектов капитального строительства, в соответствии со статьями
5Л, 39 Градостроительного кодекса. Российской Федерации, Федерального
закона Российской федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом
Корякского сельского поселения, Положением «О публичных слушаниях в
Корякском сельском поселении» принятым решением Собрания депутатов от
24.06.2019 года № 178

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить публичные слушания по проекту решения «О
предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования для
вновь формируемого земельного участка в кадастровом квартале 41:05:0101031 -
«Ведение огородничества» (код 13.1.)» (далее -  Проект).

Дата проведения: 31 мая 2023 года, время: 16 ч. 30 мин.
Место проведения: здание Администрации Корякского сельского

поселения, расположенного по адресу: Елизовский район, с.Коряки,
ул.Шоссейная, д.2.

Свои предложения и замечания по Проекту заинтересованные лица могут
представить 31 мая 2022 года включительно в Комиссию по подготовке проектов
Правил землепользования и застройки Корякского сельского поселения, по
адресу: Елизовский район, с.Коряки, ул.Шоссейная, д.2.

2. Разместить в здании Администрации Корякского сельского поселения
(ул.Шоссейная, д.2, с.Коряки, Елизовский м. р-н) экспозицию, содержащую
графические демонстрационные материалы, для ознакомления.

3. Уполномоченным органом на проведение публичных слушаний
является Администрация Корякского сельского поселения, расположенная по
адресу: Елизовский муниципальный район, с.Коряки, ул.Шоссейная, д.2.

4. Опубликовать настоящее Е[остановление в средствах массовой
информации, и разместить в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет» на официальном сайте исполнительных органов государственной
власти Камчатского края в разделе «Местное самоуправление» на странице
Корякского сельского поселения.

5. Настоящее Постановление вступает в силу после его официального
опубликования (обнародования).

Г лава Корякского
сельского поселения А.Ю. Липатов

2